

Faxe-Orup El-Installation ApS

Rådhusvej 51

4640 Faxe

CVR-nummer 46507711

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 6. juni 2024

Martin Flindt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Faxe-Orup El-Installation ApS
Rådhusvej 51
4640 Faxe

Telefon:	56713160
E-mail:	martin@faxe-orup.dk
Hjemstedskommune:	Faxe
CVR-nummer:	46507711
Regnskabsperiode:	1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Martin Flindt Møller
Henrik Flindt Møller

Pengeinstitut

Møns Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive el-installationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i 1. halvår 2023 været udfordret af stilstand på markedet, herunder også mangel på arbejdskraft til at udføre opgaver. Fra ultimo 2023 og frem til dato er der øget omsætning og aktivitet, og der er positive forventninger til 2024.

Selskabets investeringsejendom er solgt pr. 1. oktober 2023, hvilket har en negativ resultatpåvirkning på 19 TDKK.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et underskud på 224 TDKK mod et underskud på 250 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.025 TDKK.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.407.766	2.366
1	Personaleomkostninger	-2.143.552	-2.398
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-502.175	100
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-62.815	-61
	Andre driftsomkostninger	-54.559	-66
	Resultat før finansielle poster	-355.335	-59
	Finansielle indtægter	483.741	20
	Finansielle omkostninger	-352.596	-211
	Årets resultat	-224.190	-250
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-224.190	-250
	Resultatdisponering i alt	-224.190	-250
2	Særlige poster		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.958.473	2.001
	Investeringsjendomme	0	4.000
	Produktionsanlæg og maskiner	21.319	38
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	910	5
	Materielle anlægsaktiver	1.980.703	6.044
	Deposita	14.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	14.000	0
	Anlægsaktiver i alt	1.994.703	6.044
	Varelager	1.362.077	1.343
	Varebeholdninger	1.362.077	1.343
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.314	254
	Igangværende arbejder for fremmed regning	456.209	410
	Udskudte skatteaktiver	330.000	330
	Periodeafgrænsningsposter	29.240	85
	Tilgodehavender	1.230.763	1.079
	Likvide beholdninger	1.092	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.593.932	2.422
	Aktiver i alt	4.588.634	8.465

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	825.207	1.049
	Egenkapital i alt	1.025.207	1.249
	Kreditinstitutter	579.400	3.587
	Anden gæld	59.732	156
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.178.811	1.261
3	Langfristede gældsforpligtelser	1.817.943	5.004
	Kreditinstitutter	349.352	706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.093	276
	Anden gæld	730.258	875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	376.781	355
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.745.484	2.211
	Gældsforpligtelser i alt	3.563.428	7.216
	Passiver i alt	4.588.634	8.465
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	1.049	1.249
Årets resultat	0	-224	-224
Egenkapital ultimo	200	825	1.025

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	1.793.808 2.025
	Pensioner	247.971 241
	Andre omkostninger til social sikring	34.983 45
	Øvrige personaleomkostninger	66.790 87
	Personaleomkostninger i alt	2.143.552 2.398

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

2 Særlige poster

Der er under andre driftsudgifter indregnet et værditab på salg af ejendom på 502 TDKK.

Under finansielle indtægter er indregnet en kursgevinst på 483 TDKK, opnået ved indfrielse af realkreditlån.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.148.344	3.629
--	-----------	-------

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 463 TDKK, der ikke er indregnet i årsregnskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet pantebrevsgarantier på 39 TDKK.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5-66 mdr. Forpligtelse i alt 1.128 TDKK.

Derudover har selskabet indgået en husleje-forpligtelse som er uopsigelig frem til 1. oktober 2024, samlet forpligtelse 74 TDKK.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 648 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.958 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.250 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.958 TDKK.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 1.500 TDKK med pant i driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender og varelager, til en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 1.850 TDKK.
